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För ett antal år sedan tog socialdemokraterna i stadsdelsnämnden på Norrmalm 
upp frågan om upprustning och andra framtidsfrågor för Vanadisbadet i stads-
delen. Badet ligger i Vanadislunden på Norrmalm. Tyvärr, och till allas över-
raskning, hade då tjänstemän på idrottsförvaltningen strax innan, utan att låta 
frågan bli behandlad politiskt av idrottsnämnden, skrivit ett bindande och långt 
avtal med en hotellentreprenör ända fram till år 2016. Denne skulle mot ett 
viss upprustningsansvar av hotelldelen driva hotellverksamhet men även hålla 
badet öppet. Därmed omöjliggjordes vår ambition att få fram nya planer för 
anläggningen.  
 Nu har ett antal år gått och hotellverksamheten har fungerat väl och skötts 
på ett mycket seriöst sätt.  Problemet är dock att Vanadisbadet fortsätter att 
förfalla eftersom ingen upprustning sker. Hotellentreprenören har enligt upp-
gift heller ingen sådan skyldighet. Detta förhållande kan inte fortsätta. 
 Om inget beslut tas inom kort om upprustning av badanläggningen kommer 
den troligtvis att stängas inom kort. Anläggningen kommer knappast klara en 
tillsyn från miljöförvaltningens sida. 
 Stadsdelen Norrmalm har över 60 000 invånare, delar av närliggande Ös-
termalm, har ytterligare ett stort antal invånare. Vi bör till en sådan stor be-
folkning även i framtiden kunna erbjuda ett utomhusbad. Ett ombyggt bad 
skulle här också kunna locka betydligt fler besökare i framtiden, gärna till-
sammans med en hotellverksamhet som kan erbjuda ett lågprisboende, vilket 
för övrigt är en stor bristvara på hotellsidan i Stockholm idag. 
 Mot bakgrund av att läget börjar bli akut, badet riskerar bli förbjudet att 
använda inom kort om inte en upprustning sker av badet, så undrar jag vad 
majoriteten avser att göra dels med detta attraktiva friluftsområde och dels 
med det populära badet.  Förfallet kan inte fortsätta! 
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 Jag vill därför ställa följande frågor till borgarråden med ansvar för dessa 
frågor: 

1. Tänker du låta Vanadisbadet fortsätta att förfalla åren framöver? 
2. Anser du mot bakgrund av reglerna på miljöområdet, och den tillsyn 

som regelbundet sker, att det är möjligt att hålla Vanadisbadet öppet i 
sommar och de närmaste somrarna framöver? 

3. Är du beredd att omförhandla avtalet med hotellentreprenören om det 
krä vs för att få tillgång till området och kunna genomföra en upprust-
ning? 

4. Anser borgarrådet att Vanadislunden under överskådlig tid bör fortsät-
ta att användas till friluftsliv och bad samt för hotellverksamhet med 
lågprisinriktning eller inte? 

5. Finns det andra förslag som inkommit till staden på vad Vanadislun-
den kan användas till och hur ser borgarrådet på sådana bostadsbygg-
nadsplaner? 

 
Stockholm den 11 juni 2007 
 

Jan Valeskog 


